
 

 

 

 

 

 

 

 

秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

毎月恒例のコスモジュン試飲会を、10 月は｢渋谷・PIPAL｣にて行います。 

渋谷の路地裏、隠れ家的な存在?でいて居心地抜群のゆったりしたスペースを今月はお借りいたします。 
酒販店様もレストラン様もふるって御参加いただきますようお願い申し上げます！ 

 

 

 

 
 

 

 

日時 ： 2011 年 10 月 11 日(火)     PM１３：００～PM 16：30 

場所 ： 『PIPAL』  渋谷区宇田川町 42-11 

御問合先 ： コスモジュン 玉城          tel：03-3298-5741 

当日御問合せ先：玉城携帯まで          tel：080-3708-2245 
 

尚、お越し頂く際には当日の準備の関係上、必ずお申込の返信を FAX にてお願い致します。 

是非お気軽にお立ち寄りいただけますよう宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
お客様各位                                      2011 年 10 月吉日 

コスモジュン試飲会案内  
in 渋谷 PIPAL 

 

※東京メトロ各線・JR 線・井の頭線 渋谷駅 徒歩 7～8 分   

 

1.  南イタリアのバジリカータ州よりキャッチ―でチャーミングなアリアニコが入荷♪ 

２. ボアルカ樽で 1 年間寝かせたボジョレーヴィラージュ。ヌーボーよりずっとお得なのです♪ 

３. お待たせいたしました♪メールエコキアージュを筆頭に J メイエのレアキュヴェ達が入荷です♪ 

４. 美味い！フランツソーモンのネゴスは安いのに無茶苦茶美味しい♪   と、、、今月は新着中心でおこないます！ 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

10 月 11 日(火) コスモジュン試飲会 

FAX：03-3298-5742 コスモジュン行 

貴店名  

お名前                             計   名 

ご住所＆お電話番号  

 


